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ACUERDO CSJNAA-453 de 2017 
LISTA DE ELEGIBLES POR SEDE 

CONVOCATORIA 4 
 

Fecha de publicación: doce (12) de febrero de dos mil veinticinco (2025) 
 
 

En cumplimiento de lo dispuesto en el artículo 7º del acuerdo número PSAA08-4856 de 2008 
proferido por el Consejo Superior de la Judicatura, se publica la lista de candidatos elegibles, 
en orden descendente de puntaje, de acuerdo a la manifestación de los concursantes por cada 
sede, para los siguientes cargos: 
 
 

CÈDULA 
CITADOR MUNICIPAL GRADO 03 - JUZGADO 002 

CIVIL MUNICIPAL DE PASTO 
PUNTAJE 

1 1085326690 DELGADO MEZA RONALD ANDRES 801,81 

2 13067807 MERA ERASO MARCELO 790,31 

3 12749108 MORAN GUERRERO HERMES CHRISTIAN 785,81 

4 1004509827 MORENO FLOREZ GIOVANNY ANDRES 775,01 

5 59830575 SALAZAR DELGADO ELSY LILIANA 774,69 

6 1085912575 RUANO MEJIA JARVEY YAMID 769,69 

7 98354702 MUÑOZ BERDUGO WILMAR HELDER 766,39 

8 36758819 BURBANO MUÑOZ YEIMY XIMENA 752,69 

9 94537205 URIBE BENITES JULIAN ALBERTO 747,69 

10 12753572 LOPEZ BENAVIDES ERICK YAMID 740,59 

11 12745209 MOSQUERA ORTEGA GERARDO ERNESTO 733,87 

12 87065925 ARCINIEGAS LOPEZ JHON JAIRO 724,78 

13 1085897940 GUANCHA CHALAPUD DIEGO FERNANDO 714,16 

14 1085262887 ROMERO DIANA MARCELA 702,66 

15 1088729207 ROSERO CORTEZ GABRIELA MARGOTH 689,86 

16 59835944 QUIROZ PASCUAZA CLAUDIA XIMENA 685,56 

17 1085342940 DE LA ROSA MUÑOZ CAMILO SEBASTIAN 678,06 

18 87062532 MADROÑERO GERLIN ANDRES 667,95 

19 29661208 TOBAR TORO FLOR CONSTANZA 657,56 

20 1124859409 ENRIQUEZ MARTINEZ ERIKA CATHERINE 646,22 

21 1085307971 QUENGUAN PALACIOS LUZ ANGELICA 645,11 

22 98348508 MUÑOZ JURADO JORGE ANDRES 643,75 

23 1086360824 ENRIQUEZ BURBANO LADY JOHANA 641,25 

24 27091460 LARA IBETH SAMIRA 635,15 

25 12993788 MONCAYO MAYA ALBERTO EDUARDO 629,28 

26 36759627 MAYA OLIVA NUBIA ELIZABETH 617,12 
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27 87061737 MAYA MEZA DIEGO ARMANDO 613,55 

28 1085300282 NAVARRO PIANDOY JESUS DAVID 610,95 

29 1125229855 REALPE GUERRERO PAOLA ANDREA 608,89 

30 1085912344 ITUYAN PINCHAO ANYELA YUSTIN 607,06 

31 36951491 BENAVIDES TOBAR MILENA 606,94 

32 1087117239 SALAZAR CABEZAS DIEGO FERNANDO 600,25 

33 1087415149 LEON PANTOJA BARLHON FRANCISCO 586,58 

34 98384861 BARRERA MONCAYO HADER FREDY 576,66 

35 1085914718 TORRES MEDICIS PEDRO ANTONIO 566,42 

36 1085317023 MAYA MELO ALEJANDRA CATALINA 558,95 

37 87066174 MUÑOZ GOMEZ LUCIANO 558,44 

38 37084871 CUASPA DIANA CAROLINA 539,45 

39 98380014 CHECA CORAL JUAN CARLOS 526,69 

40 13070041 DELGADO BENITEZ AURELIO JAVIER 514,98 

41 98355612 MONTILLA URBANO EDILSON ALBEIRO 510,67 

42 1085288238 MAYA PINTA YESSICA YURANI 451,97 

43 87069383 DELGADO CAICEDO PAULO ANDRES 343,47 
 
 

CÈDULA 
CITADOR MUNICIPAL GRADO 03 - JUZGADO 

PROMISCUO MUNICIPAL DE SAN BERNARDO 
PUNTAJE 

1 13067807 MERA ERASO MARCELO 790,31 

2 13067983 MARTINEZ ORTIZ CARLOS ALEXANDER 778,69 

3 1004509827 MORENO FLOREZ GIOVANNY ANDRES 775,01 

4 59830575 SALAZAR DELGADO ELSY LILIANA 774,69 

5 1085912575 RUANO MEJIA JARVEY YAMID 769,69 

6 98354702 MUÑOZ BERDUGO WILMAR HELDER 766,39 

7 36758819 BURBANO MUÑOZ YEIMY XIMENA 752,69 

8 94537205 URIBE BENITES JULIAN ALBERTO 747,69 

9 12753572 LOPEZ BENAVIDES ERICK YAMID 740,59 

10 12745209 MOSQUERA ORTEGA GERARDO ERNESTO 733,87 

11 87065925 ARCINIEGAS LOPEZ JHON JAIRO 724,78 

12 1085897940 GUANCHA CHALAPUD DIEGO FERNANDO 714,16 

13 1085249460 CASTRO JIMÉNEZ FAUSTO GABRIEL 712,89 

14 1085262887 ROMERO DIANA MARCELA 702,66 

15 1085270753 ROSERO TIMARAN ADRIAN EDUARDO 696,36 

16 1088729207 ROSERO CORTEZ GABRIELA MARGOTH 689,86 
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17 59835944 QUIROZ PASCUAZA CLAUDIA XIMENA 685,56 

18 1085342940 DE LA ROSA MUÑOZ CAMILO SEBASTIAN 678,06 

19 87062532 MADROÑERO GERLIN ANDRES 667,95 

20 1113522925 SANTANDER GUERRERO MONICA ALEJANDRA 661,75 

21 29661208 TOBAR TORO FLOR CONSTANZA 657,56 

22 1085307971 QUENGUAN PALACIOS LUZ ANGELICA 645,11 

23 98348508 MUÑOZ JURADO JORGE ANDRES 643,75 

24 1086360824 ENRIQUEZ BURBANO LADY JOHANA 641,25 

25 27091460 LARA IBETH SAMIRA 635,15 

26 12993788 MONCAYO MAYA ALBERTO EDUARDO 629,28 

27 1087419894 PANTOJA ERASO VIVIANA LORENA 624,86 

28 87061737 MAYA MEZA DIEGO ARMANDO 613,55 

29 1085300282 NAVARRO PIANDOY JESUS DAVID 610,95 

30 1125229855 REALPE GUERRERO PAOLA ANDREA 608,89 

31 1085912344 ITUYAN PINCHAO ANYELA YUSTIN 607,06 

32 36951491 BENAVIDES TOBAR MILENA 606,94 

33 1087117239 SALAZAR CABEZAS DIEGO FERNANDO 600,25 

34 1087415149 LEON PANTOJA BARLHON FRANCISCO 586,58 

35 59822590 LOPEZ CALVACHE NELLY DEL CARMEN 584,83 

36 1085914718 TORRES MEDICIS PEDRO ANTONIO 566,42 

37 1085317023 MAYA MELO ALEJANDRA CATALINA 558,95 

38 87066174 MUÑOZ GOMEZ LUCIANO 558,44 

39 27090834 CHAMORRO TAPIA YESSENIA ELIZABETH 557,83 

40 37084871 CUASPA DIANA CAROLINA 539,45 

41 98380014 CHECA CORAL JUAN CARLOS 526,69 

42 37085263 OCAÑA LOPEZ NELLY ANDREA 524,44 

43 13070041 DELGADO BENITEZ AURELIO JAVIER 514,98 

44 98355612 MONTILLA URBANO EDILSON ALBEIRO 510,67 

45 87069383 DELGADO CAICEDO PAULO ANDRES 343,47 
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